SHOQERIA “KLASED” sh.p.k
Regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit me Nipt — M02423008A

Tirane,me 06 /04 / 2021

VENDIM
I ortakut Aldi Hoxha

Ky vendim u mor sot mé daté 06.04.2021 né seliné e shogérise “KLASED”
sh.p.k. Né kété mbledhje morén pjesé oratakét e shogérisé:

- Zoti Erjon Pasha
- Zoti Aldi Hoxha

Rendi i dités:
Ndryshim Aksionesh
Shtim i objektit te veprimtarise.

VENDOSEN:

1. Bazuar ne Kontraten e dhurimit te firmosur midis paleve , aksioner i

vetem te kesaj kompanie te jet Zoti Erjon Pasha .
2. Te shtohet ne objektin e shogerise “ SHITJE DHE DHENIE ME QERA

AUTOMIETE”

Ishte: Aksioneret e shogerise Aldi Hoxha 50% te aksioneve me vler 500 lek,
Erjon Pasha 50% me vlere 500 leke

Béhet:
Aksioner i vetem Erjon Pasha me 100% te aksioneve me vlere 1000
leke.

Ky vendim hyn ne fuqi menjeher dhe dergohet per ndryshim ne QKB

Ortaku i shogérise “KLASED” sh.p.k.
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KONTRA TE DHURIMI

E lidhur ne Tirane, Sot me 06/04/2021 , per dhurimin e aksioneve te kampanise
KLASED SHPK me nipt M02423008A

DHURUESI:

Z.Aldi Hoxha | datelindjes 11/07/1990 lindur ne Skrapar dhe banues ne Tirane
me nr 1D JO0711044H.

PERFITUESI:

Z. Erjon Pasha i datelindjes 30/08/1984 lindur ne Cepan Skrapar dhe banues ne
Tirane me nr ID 140830001K

OBJEKTI | KONTRATES

Z.Aldi Hoxha eshte posedues i 50% te aksioneve te kompanis Klased Shpk me
nipt M02423008A . Dhe kerkon ge kete pjes poseduese tja dhuroje ortakut
tjeter te kompanis Zotit Erjon Pasha duke hequr dore perfundimisht.

Dhuruesi Perfituesi
Aldi Hoxha' Erjon Pasha
| f ) 7
KA // A AbA
o 5 7z

-
/
- //
Y
/
\

e



